
 

Ajánlattételi felhívás 

A Létesítményeket Üzemeltető Közhasznú Nonprofit Kft. (röv. cégneve: Létesítményeket 

Üzemeltető Nonprofit Kft, székhelye: 2840 Oroszlány, Bánki Donát utca 2/J, adószáma: 

18607701-2-11, képv.: Tassi József Viktor ügyvezető, tel: +36-20 442 8789, e-mail: 

tassi.jozsef@lunkft.hu,), mint ajánlatkérő ajánlatot kér az „Csobbanó Oroszlány Város 

Uszodája és Strand strand részlegének éptész szakipari munkái”-ra az alábbiak szerint 

Strand nyitás előkészítő munkák: 

1., Festés-mázolási munkák 

- úszómedence újrafestése kültéri medencefestékkel, felületelőkészítéssel (aljzat cca 600 

m2., oldalfalak 220 m2) kivitelezési  határidő: 2025. 04.30. 

- úszómedence körüli, lépcsők melletti, napozóterasz feletti vaskorlátok mázolása (cca 

150-250 fm) kivitelezési  határidő 2025. 05.20. 

- napozóterasz betonip oldalburkolatainak újrafestése több színben (cca 150 m2) 

kivitelezési  határidő: kivitelezési  határidő 2025. 05.20. 

- alagsori vizesblokkok tisztasági festése/meszelése (cca 230-300 m2): 2025. 05.20. 

- játszótér fa elemeinek újrafestése 2025. 05.20. 

2., Műkő-beton javítási munkák 

Úszómedence 

o ugrókövek műkő/beton javítása (meglévő szétfagyott és már többször javított 

beton ugrókövek) javítása, felújítása, esetleg részbeni bontása (14 db ugrókő) 

o medence felső-külső túlfolyó árok műkő/beton széleinek javítása 

kivitelezési határidő 2025. 04.30.,  

Lépcsők betonjavítási munkái kivitelezési határidő kivitelezési  határidő 2025. 05.20. 

Napozóterasz beton felületeinek javítási munkái  

3., Egyéb munkák 

a.,  

- nagymedence rendőrség felöli oldalán beton vízelvezető árok felé járható fedés 

készítése (cca 25 m2), kivitelezési  határidő 2025. 04.30. 

- gyerekmedence mellett fa gyökerek által felnyomott térkő felszedése és újrarakása (cca 

10 m2), kivitelezési  határidő 2025. 05.20. 

- uszodából strandra vezető fa lépcső járófelületek cseréje kivitelezési  határidő 2025. 

05.20. 

- napozóterasz beton fekvőfelületeinek WPC burkolatos fedése (cca 130 m2) kivitelezési  

határidő 2025. 05.20. 

mailto:tassi.jozsef@lunkft.hu


b., napozóteraszon napvitorlák telepítése (kb 3-4 árnyékos „sziget”, darabonként 10-15 m2 

árnyékolt felülettel), kivitelezési határidő 2025. 05.31. 

Ajánlatukat kérjük, a fenti bontás szerint szíveskedjenek megadni.  

Ajánlat valamennyi részre adható, de részajánlat is tehető az 1-es, a 2-es, és a 3 a, és b, pontokra 

önállóan is. 

Ajánlatkérő a megalapozott ajánlatok elkészítése érdekében helyszíni bejárást tart, 

melynek időpontja 2025.03.17. hétfő 10.00 

Helyszín: Csobbanó Oroszlány Város Uszodája és strand (Oroszlány, Szent Borbála tér 

3.). 

 

Oroszlány, 2025. március 12. 


